第1号様式(第6条関係)
年　　月　　日

那覇市長　宛
住　所：
団体名：
代表者(職・氏名)：　　　　　　　　　　　　　　印
那覇市伝統芸能文化の継承発展補助金交付申請書
那覇市伝統芸能文化の継承発展補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1　事業の名称
2　補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

3　添付書類
(1)　事業計画書（第2号様式）
(2)　団体調書（第3号様式）
(3)  団体の規約又は会則

(4)　収支計画書(第4号様式)
(5)　その他（これまでの活動実績の分かる写真等の印刷物、新聞記事等）
第2号様式(第6条関係)

事　業　計　画　書

	事業の名称

	事業目的

	事業内容

	予算額

	備考

第3号様式(第6条関係)
団　体　調　書

	（ふりがな）

	団 体 名

	（ふりがな）

	代表者名

(職・氏名)

	所 在 地

	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	設立年月日

	団体構成員
	人

	団体の目的

	団体活動の

具体的な実績

	担当者名

	連絡先

第4号様式(第6条関係)
収　支　計　画　書
1　収入の部（申請者の文化活動全体の収入）　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　目
	予 算 額
	内　　　訳

	補助金

	那覇市より

	合　計

2　支出の部（申請者の文化活動全体の支出）　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　目
	予 算 額
	内　　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

今後３年間の活動予定

	令和4年度

	令和5年度

	令和6年度

※今後の団体の活動スケジュールや出演予定のイベントなどを記入。